
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №103-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2025 року, 
протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

В.о. ректора Роман ПАВЕЛКІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

A1 Освітні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15859600 1469189 Губиш Сергій Олексійович 45257737 BA 20.06.2013 
Диплом спеціаліста

Педагогіка вищої 
школи

186,000

2 15917556 1469189 Мацюк Ніна Георгіївна 157689 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055053 Педагогіка вищої 
школи

146,400

3 15860914 1469189 Обелець-
Климчук Марія Леонідівна 027611 B21 01.06.2021 

Диплом бакалавра
2025р. - 0109008 Педагогіка вищої 

школи
113,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15954186 1468895 Клебан Христина Павлівна 198549 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 142,400

2 15936134 1468895 Логощук Ольга Петрівна 112043 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101334 Дошкільна освіта 119,100

3 15835361 1468895 Стецюк Тетяна Олександрівна 25700436 PB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 125,000

4 15864547 1468895 Ступницька Карина Вікторівна 112031 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055736 Дошкільна освіта 121,200

5 15808842 1468895 Ярохович Софія Андріївна 141727 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019072 Дошкільна освіта 119,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

A3 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15868387 1477421 Груздюк Тетяна Петрівна 41542178 PB 22.06.2011 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0012785 Початкова освіта 135,000

2 15906524 1477421 Ошурко Альона Сергіївна 111980 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082970 Початкова освіта 116,000

3 15841184 1477421 Петренко Інна Федорівна 41374295 PB 30.06.2011 
Диплом магістра

Початкова освіта 198,000

4 15942143 1477421 Цимбалюк Алла Іванівна 47832537 PB 27.06.2015 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 156,000

5 15845796 1477421 Шемейко Вікторія Віталіївна 054777 B25 19.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080980 Початкова освіта 148,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15937408 1488994 Гнатюк Катерина Олександрівна
47507834 PB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

171,000

2 15929620 1488994 Панасюк Олеся Анатоліївна
111983 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099215 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

134,100

3 15806449 1488994 Петровець Марія Анатоліївна
134968 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0070658 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

128,100

4 15882146 1488994 Шапар Дарія Ігорівна
113774 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049298 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

132,100

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15853786 1495837 Конощук Ольга Олександрівна
47507807 PB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

182,800

2 16002185 1495837 Цмур Тетяна Михайлівна
046186 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085824 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

147,800

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15952302 1492515 Коваленко Наталія Ігорівна 153919 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084837 Середня освіта 
(Історія)

125,500

2 15792550 1492515 Ніколаєва Ольга Борисівна 047314 M25 09.06.2025 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія)

174,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15844923 1488340 Лесковець Марія Миколаївна 121802 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031200 Середня освіта 
(Математика)

110,000

2 15857900 1488340 Пишняк Аміна Петрівна 121831 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025078 Середня освіта 
(Математика)

124,200

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15826049 1493034 Арендарчук Катерина Олександрівна
151307 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070292 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я людини)

126,900

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15857195 1495075 Гребеневич Ярослава Іванівна 120128 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054565 Середня освіта 
(Географія)

129,800

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15797503 1498131 Волчецький Назар Миколайович 149320 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128051; 2025р. - 
0043045

Середня освіта 
(Інформатика)

121,700

2 15864078 1498131 Гогу Володимир Сергійович 178157 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053034 Середня освіта 
(Інформатика)

143,600

3 15855681 1498131 Мосійчук Борис Юрійович 167077 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0128545 Середня освіта 
(Інформатика)

179,400

4 15835133 1498131 Панчук Павло Олександрович 6073 27.05.2024 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0043523; 2025р. - 
0021024

Середня освіта 
(Інформатика)

155,000

5 15997702 1498131 Тіхоничев Роман Миколайович 180863 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

2025р. - 0096131 Середня освіта 
(Інформатика)

168,800

6 15866347 1498131 Шулим Маркіян Ігорович 181903 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

174,000

10



7 15830916 1498131 Щербатий Святослав Орестович 031102 M25 28.02.2025 
Диплом магістра

2023р. - 0051734 Середня освіта 
(Інформатика)

155,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

A4 Середня освіта/A4.10 Технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15962592 1491123 Дуць Аліна Михайлівна
052665 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048724 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

125,500

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15844926 1493318 Гурбич Олег Георгійович 43673590 PB 02.06.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

113,000

2 15976022 1493318 Паньов Максим Сергійович 140354 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

168,000

3 15998869 1493318 Терещук Руслан Леонідович 065619 M25 11.08.2025 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

172,800

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

A4 Середня освіта/A4.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15905223 1491471 Бабак Аліна Юріївна
162408 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050603 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

127,700

2 15942152 1491471 Засікан Катерина Анатоліївна
41375998 PB 20.06.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115697 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

113,100

3 15955355 1491471 Кирилюк Іванна Петрівна
130228 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202526; 2025р. - 
0058477

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

116,400

4 15884033 1491471 Яценко Олена Юріївна
43492388 PB 24.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

147,400

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

A4 Середня освіта/A4.15 Природничі науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15828389 1495582 Домантович Інна Петрівна 157855 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007157 Середня освіта 
(Природничі науки)

123,900

2 15869020 1495582 Мульський Руслан Петрович 12435970 BH 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

141,000

3 15793351 1495582 Прокопчук Вікторія Володимирівна 47314261 PB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

144,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15895695 1499562 Гречаник Мар`яна Миколаївна
151315 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074684 Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

112,400

2 15918240 1499562 Юзик Ольга Протасіївна
014337 C17 03.04.2017 
Диплом спеціаліста

Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

158,600

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15902106 1494404 Абрамчук Олена Юріївна 111992 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036126 Спеціальна освіта. 
Логопедія

130,800

2 15794432 1494404 Андрощук Анна Сергіївна 47507055 PB 24.06.2014 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0039689 Спеціальна освіта. 
Логопедія

129,000

3 15991297 1494404 Антоніч Варвара Сергіївна 159792 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037580 Спеціальна освіта. 
Логопедія

126,100

4 15927838 1494404 Ашмякова Леся Іванівна 001920 ЛЗBE 30.06.1996 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Логопедія

132,800

5 15900626 1494404 Балик Ірина Анатоліївна 023382 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129922; 2025р. - 
0083220

Спеціальна освіта. 
Логопедія

123,300

6 15804416 1494404 Вавілова Світлана Євгенівна 25749383 AP 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Логопедія

152,600

17



7 15942877 1494404 Виговська Ольга Володимирівна 17036376 PB 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Логопедія

144,200

8 15868617 1494404 Городнюк Наталія Федорівна 23620024 PB 10.02.2004 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Логопедія

138,000

9 15812583 1494404 Гричка Іванна Василівна 113746 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076334 Спеціальна освіта. 
Логопедія

129,700

10 15922262 1494404 Демидюк Руслана Володимирівна 17480660 BC 28.02.2002 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Логопедія

140,800

11 15932359 1494404 Ковтунович Світлана Русланівна 040912 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Спеціальна освіта. 
Логопедія

163,200

12 15842259 1494404 Левкова Анастасія Олександрівна 101963 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Спеціальна освіта. 
Логопедія

152,400

13 15830396 1494404 Легеза Оксана Володимирівна 47613631 BK 30.06.2014 
Диплом магістра

Спеціальна освіта. 
Логопедія

154,000

14 15799700 1494404 Мацола Євгенія Михайлівна 108886 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018540 Спеціальна освіта. 
Логопедія

105,000

15 15940348 1494404 Мельник Інна Валентинівна 026744 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069260 Спеціальна освіта. 
Логопедія

137,400

16 15820752 1494404 Панас Наталія Вікторівна 111631 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065954 Спеціальна освіта. 
Логопедія

136,300

17 15965256 1494404 Пелипенко Світлана Петрівна 060428 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Логопедія

142,000

18 15811756 1494404 Салій Іванна Ярославівна 091196 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049179 Спеціальна освіта. 
Логопедія

127,400

19 15874758 1494404 Серховець Катерина Володимирівна 195349 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Спеціальна освіта. 
Логопедія

142,000

20 15838098 1494404 Соломко Тетяна Юріївна 112046 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044124 Спеціальна освіта. 
Логопедія

106,600

21 15840544 1494404 Цьось Віта Вікторівна 107737 C17 26.07.2017 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Логопедія

139,000

22 15941531 1494404 Широкіх Олександра Олександрівна 040149 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Логопедія

135,200

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15980609 1463224 Мислінчук Ірина Володимирівна 121810 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020362 Фізична культура і 
спорт

161,000

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15855268 1502067 Ковальчук Анна Миколаївна

023211 C18 30.06.2018 
Диплом спеціаліста

Філологія. 
Лінгвістика та 
перекладознавство 
(англійська та 
німецька мови)

195,600

2 15837188 1502067 Солодка Людмила Олександрівна

32809588 PB 30.06.2007 
Диплом магістра

Філологія. 
Лінгвістика та 
перекладознавство 
(англійська та 
німецька мови)

189,000

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

B3 Декоративне мистецтво та ремесла Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15875420 1487754 Бологова Наталія Сергіївна 25909336 XM 27.12.2004 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0065292 Декоративне 
мистецтво

151,300

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

B5 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15926314 1485703 Буркун Марія Андріївна 123026 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043407 Музичне мистецтво 162,000

2 15868961 1485703 Клименко Анастасія Анатоліївна 174326 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074083 Музичне мистецтво 152,600

3 15859792 1485703 Мороз Альона Володимирівна 011805 M24 10.01.2024 
Диплом магістра

Музичне мистецтво 173,000

4 15972445 1485703 Хондока Валентина Олександрівна 142195 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047595 Музичне мистецтво 156,200

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15963414 1491719 Карпюк Єва В`ячеславівна 132750 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044696 Сценічне мистецтво 159,900

2 15906019 1491719 Малахова Таїсія Юріївна 167422 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104801 Сценічне мистецтво 149,800

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15941703 1469336 Бугрова Дар`я Сергіївна 132730 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088758 Хореографія 149,400

2 15851407 1469336 Судак Марина Андріївна 132732 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020958 Хореографія 155,000

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15814666 1469013 Артюшок Іванна Іванівна 120180 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035851 Психологія 147,700

2 15978241 1469013 Балаян Надія Олегівна 151400 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084810 Психологія 129,600

3 15871895 1469013 Блиндюк Лариса Юріївна 21369251 TM 31.01.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 190,000

4 15966729 1469013 Боголюбська Сусанна Георгіївна 10576315 PB 21.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 178,000

5 15819871 1469013 Бойчук Тетяна Юріївна 112004 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043862 Психологія 137,600

6 15997781 1469013 Виноградова Яна Михайлівна 166191 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115896 Психологія 130,100

25



7 15813775 1469013 Габінет Оксана Михайлівна 044155 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001925 Психологія 111,200

8 15858890 1469013 Гачкевич Олена Ігорівна 23108785 BK 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,000

9 15871633 1469013 Гичка Юрій Сергійович 13659629 MO 26.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,000

10 15815552 1469013 Гніденко Тетяна Миколаївна 102280 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Психологія 171,000

11 15952739 1469013 Годованюк Марія Василівна 028296 M18 25.01.2018 
Диплом магістра

2025р. - 0105215 Психологія 135,300

12 16004977 1469013 Гук Наталія Іванівна 41542225 PB 21.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,000

13 15956768 1469013 Денисюк Ганна Юріївна 141731 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070814 Психологія 126,800

14 15806305 1469013 Дідух Людмила Станіславівна 113904 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090829 Психологія 151,000

15 15798806 1469013 Жакун Марія Миколаївна 41144003 XA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 158,000

16 15882625 1469013 Ільчук Євгенія Михайлівна 111999 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062434 Психологія 139,300

17 15919252 1469013 Каленська Світлана Миколаївна 13977396 PB 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 154,000

18 15927194 1469013 Кирильчук Мирослава Миронівна 10576368 PB 11.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 182,000

19 15953317 1469013 Коваленко Наталія Ігорівна 153919 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084837 Психологія 125,500

20 15944098 1469013 Ковальська Руслана Султанівна 19859344 PB 03.07.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 190,000

21 15911471 1469013 Ковтонюк Марія Миколаївна 141719 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057476 Психологія 141,100

22 15908483 1469013 Кондратюк Марія Ігорівна 126751 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0047614 Психологія 168,000

23 15842823 1469013 Коновалов Сергій Олександрович 087857 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0159094 Психологія 181,800

24 15911188 1469013 Корфонозова Лілія Анатоліївна 13921358 PB 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 164,000

26



25 15822671 1469013 Крет Ольга Віталіївна 19799261 PB 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 193,000

26 15961082 1469013 Кривульська Софія Миколаївна 120120 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046526 Психологія 125,500

27 15806970 1469013 Крижна Владислава Анатоліївна 054046 M23 31.10.2023 
Диплом магістра

Психологія 176,000

28 15916867 1469013 Кузьмук Катерина Борисівна 099049 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 164,000

29 15917507 1469013 Малко Наталія Вікторівна 045881 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Психологія 170,000

30 15800160 1469013 Малкова Юлія Леонідівна 113513 C16 14.07.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 193,000

31 15948976 1469013 Марковець Богдана Русланівна 151363 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071601 Психологія 149,200

32 15928424 1469013 Мельничук Ігор Євгенович 11786584 PB 24.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 156,000

33 15799891 1469013 Меркушина Олена Миколаївна 033023 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Психологія 190,000

34 15880562 1469013 Назарков Тарас Ігорович 066606 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Психологія 178,000

35 15805430 1469013 Наумчук Інна Петрівна 011693 ЛГ 28.06.1995 
Диплом спеціаліста

Психологія 164,000

36 15997596 1469013 Ольшанецька Елла Петрівна 108207 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 163,000

37 15927130 1469013 Онищук Вікторія Володимирівна 141561 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064814 Психологія 122,800

38 15805143 1469013 Пеньковська Дарина Юріївна 135380 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001084 Психологія 126,500

39 15906971 1469013 Поліщук Анастасія Олександрівна 162254 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064677 Психологія 155,000

40 15814382 1469013 Потерайко Віталій Володимирови
ч

45391822 PB 25.06.2013 
Диплом бакалавра

Психологія 159,000

41 15809843 1469013 Похозей Марія Святославівна 30239197 PB 26.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 182,000

42 15967619 1469013 Проць Надія Тарасівна 13747600 BK 27.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 172,000

27



43 15917753 1469013 Романюк Ліана Леонідівна 41639885 TM 30.06.2011 
Диплом магістра

Психологія 171,000

44 15967624 1469013 Садовнік Ірина Іванівна 27752828 PB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 158,000

45 15874269 1469013 Слободенюк Роза Павлівна 25677625 KB 15.07.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 193,800

46 15796555 1469013 Смерик Вікторія Володимирівна 151331 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013041 Психологія 124,400

47 15949067 1469013 Смолькіна Еліна Сергіївна 026996 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Психологія 172,000

48 15869994 1469013 Соболевський Анатолій Ігорович 10019895 MB 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 193,600

49 16006566 1469013 Статік Ірина Юріївна 23661716 KB 20.02.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 152,000

50 15845086 1469013 Степанович Катерина Ярославівна 042517 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002238 Психологія 136,700

51 15878181 1469013 Стукало Наталія Віталіївна 140430 B15 16.06.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071363 Психологія 139,000

52 15885782 1469013 Сухий Оксана Володимирівна 42654980 PB 28.04.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 153,000

53 15969383 1469013 Тарасюк Любов Миколаївна 120181 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040071 Психологія 144,800

54 15899977 1469013 Хімін Валерія Миколаївна 30111606 PB 22.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 177,000

55 15944260 1469013 Хомин Галина Михайлівна 25809982 BK 09.07.2004 
Диплом магістра

Психологія 157,000

56 15871063 1469013 Червона Олена Іванівна 23442307 TE 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 140,000

57 16004625 1469013 Черниш Дарія Володимирівна 041639 M23 22.06.2023 
Диплом магістра

Психологія 186,000

58 15965277 1469013 Юрчук Наталія Василівна 006373 C18 28.02.2018 
Диплом спеціаліста

Психологія 155,000

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15811489 1479807 Медведюк Катерина Олександрівна
43076607 PB 25.05.2012 
Диплом магістра

Управління 
навчальним 
закладом

164,000

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15857726 1479809 Терентьєва Юлія Михайлівна 43465847 XA 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 165,000

2 15869590 1479809 Хомук Назарій Миколайович 016472 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 176,000

3 15989893 1479809 Ярмоліна Ірина 008387 C16 29.02.2016 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 158,800

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 103-з

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15927072 1452651 Король Ірина Ігорівна 218604 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045746 Біологія 154,200

31


